
Zápis ze 8. jednání Komise územního rozvoje (KÚR) 

 

Datum jednání: 20. 5. 2013  
Místo jednání: kancelář č. 6 
Přítomní : p.Mergl, p. Polák, p. Záhora, pí. Fialová, p. Stránský  
Nepřítomní:             
Omluveni: p. Vlach, p. Slezák 
Hosté: starosta MČ p. Roušal, P. Březina, p. Jelínek 
Přizvaní:  
  
Program: 1)    Úvod 
  přivítání účastníků a hostí 
     odsouhlasení programu, event. jeho změna či rozšíření 

2) Žádosti občanů o změnu ÚP rozvojová oblast MČ č. 8 – Chotěnovská 
3) Žádost p. Hubky – duplicitní vlastnictví – možnost směny  

4) Žádost o umožnění přístupu na pozemek 

5) Revitalizace parku před školou 

6) Pasportizace rozvojových území     
       
Jednání vedl: předseda KÚR Miloš Mergl 

ad  1) 

Předseda přivítal přítomné členy komise a přizvané hosty, navrhl program jednání, nikdo neuplatnil 

k programu výhrady, ani nepožádal o jeho rozšíření. Nikdo neuplatnil výhradu k zápisu zjednání 

minulé KÚR, ani nepožádal o jeho doplnění.  

ad 2)  

K tomuto bodu komise konstatovala následující: Je třeba provést komplexní studii zástavby 
celkového rozvojového území Chotěnovská, konzultovat tuto věc s URM HMP, nechat si zpracovat 
právní rozbor, zjištění využití kapacity stávající ČOV.   

Do doby zjištění výše uvedených skutečností nedoporučuje komise souhlasit se změnou ÚP. 

 

ad 3) 

Vzhledem k nedostatečné informovanosti členů komise, se tento bod odkládá na další jednání. 

 

ad 4) 

Do příštího jednání prověřit přístup sousední nemovitosti (smlouva, věcné břemeno) a následně 

uvést záměr MČ o využití pozemku a možné přístupy uvést do právního vztahu. 

 

ad 5) 

Projednat možnosti řešení revitalizace parku před MZŠ – OMI, OŽPD a Ing. Fialová. 

 

 

 



ad 6) 

Komise ukládá vedoucímu OMI zajistit zpracování pasportizace rozvojových území dle mapy. 

 

 

 

Následující plánované jednání KÚR proběhne 10. 6. 2013 v 16,00 hod v malé zasedací místnosti ÚMČ.  

 
Zapsal: předseda KÚR M. Mergl  

 


